
6109 6109ÃQ  Haidenburg - Walchsing - Alkofen - Vilshofen 

VU Martin Pfeffer, Am Ziegelfeld 3, 94474 Vishofen, ( 08541/9616-0
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 15.12.2024

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

Fahrtnummer 6109 6109 6109 6109 6109 6109 6109 6109 6109 6109 6109
001 003 009 005 007 013 011 017 015 019 021

Verkehrsbeschränkungen S S S F1 F18 S F F S SaNAu F18 

Anmerkungen 

6 05 6 40
6 07 6 42
6 08 6 43 6 45 6 45
6 09 6 44 6 46 6 46
6 10 6 45 6 47 6 47
6 11 6 46 6 48 6 48
6 12 6 48 6 49 6 49
6 13 6 49 6 50 6 50
6 15 6 51 6 53 6 53
6 17 6 53 6 55 6 55 12 40 6 55 6 55
6 19 6 55 6 56 6 56 12 42 6 56 6 56
6 21 6 58 6 58 6 58 12 45 6 58 6 58
6 22 6 59 7 00 7 00 12 46 14 34 7 00 7 00
6 24 7 01 7 02 7 02 12 48 14 36 7 02 7 02
¶ ¶ 7 02 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 7 03 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 7 05 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ 7 06 7 07 7 07 12 33 12 51 14 35 14 40 7 04 7 04
¶ ¶ 7 08 7 08 7 08 12 34 12 52 14 36 14 41 7 05 7 05
¶ ¶ 7 09 7 09 7 09 12 35 12 53 14 37 14 42 7 06 7 06

6 28 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
6 29 7 06 7 11 7 11 7 11 12 36 12 54 14 39 14 43 7 09 7 09
¶ 7 07 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 7 09 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 7 11 ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶ ¶

6 30 ¶ 7 13 7 12 7 12 12 37 12 55 14 40 14 44 7 10 7 10
6 31 ¶ 7 14 7 13 7 13 12 38 12 56 14 41 14 45 7 11 7 11
6 32 ¶ 7 15 7 14 7 14 12 39 12 57 14 42 14 46 7 12 7 12
6 33 ¶ 7 16 7 15 7 15 12 40 12 58 14 43 14 47 7 13 7 13
6 34 ¶ 7 17 7 16 7 16 12 41 12 59 14 44 14 48 7 14 7 14
6 35 ¶ 7 19 7 17 7 17 12 42 13 00 14 45 14 49 7 15 7 15
6 36 7 13 7 20 7 18 7 18 12 43 13 01 14 46 14 50 7 16 7 16
6 39 7 18 7 24 7 21 7 21 13 04 14 50 14 54 ¶ ¶
6 42 7 21 7 27 7 23 7 23 7 21 7 21

Montag - Freitag Samstag

Haidenburg, Ortsanfang
Uttigkofen, Pfarrhofweg
Uttigkofen, Kirche
Uttigkofen, Abzw. Galgenberg
Freundorf, Kreuzung
Heinrichsdorf
Pörndorf, Abzw. Moos/Schlosserei
Pörndorf, Neuer Dorfplatz
Galgweis, Abzw Gainstorf
Gainstorf
Kriestorf
Walchsing, Theresienstr.
Walchsing, Ortsmitte
Vogler
Reisach bei Pleinting
Blaimberg
Thannet
Eben, Abzw Thannet
Seier
Schullering
Alkofen b. Vilsh., West
Alkofen b. Vilsh., Gh Eberhard
Alkofen b. Vilsh, Straßerödweg
Hennersreit
Dorf, Gh Breitenfelder
Alkofen b. Vilsh., Ernst
Alkofen b. Vilsh., Abzw Unterreit
Haißenöd, Kapelle
Hölzlöd
Hördt, Abzw
Waizenbach, Hechinger
Schweiklberg
Vilshofen, Stadtplatz
Vilshofen, Bahnhof

S nur an Schultagen
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
F18 nur im Monat August
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
SaNAu samstags, nicht im August

DanielaEinzinger
Logo_Verbundtarif_DonauWald_4C (002)



6109 6109ÆQ  Vilshofen - Alkofen - Walchsing - Haidenburg 

VU Martin Pfeffer, Am Ziegelfeld 3, 94474 Vishofen, ( 08541/9616-0
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Niederlassung Süd, Außenstelle Passau, Bahnhofstraße 30, 94032 Passau
Tel.: 0851 / 75637-0, E-Mail: rbo.passau@deutschebahn.com, Internet: www.vdw-mobil.de
Gültig ab 15.12.2024

An Heiligabend und Silvester Verkehr wie Samstag, wenn 24.12. und 31.12. = Sonntag, dann Verkehr wie Sonn- und Feiertag.

An Sonn- und Feiertagen kein Verkehr.

Fahrtnummer 6109 6109 6109 6109 6109 6109 6109 6109 6109
004 002 008 006 018 010 012 014 016

Verkehrsbeschränkungen F S S S S120 S120 N18 F1 

Anmerkungen 737 736 

15 14
12 15 12 15 13 35 13 35 15 18 16 45 17 40 17 40 13 40
12 19 12 20 13 41 13 41 15 24 16 51 17 45 17 45 13 45
12 20 12 21 13 42 ¶ 15 25 16 52 17 46 17 46 13 46
12 21 12 22 13 44 ¶ 15 26 16 53 17 47 17 47 13 47
12 22 12 23 13 45 ¶ 15 27 16 54 17 48 17 48 13 48
12 23 12 24 13 46 ¶ 15 28 16 55 17 49 17 49 13 49
12 24 12 25 13 47 ¶ ¶ 16 56 17 50 17 50 13 50

¶ ¶ ¶ 13 43 Y 15 31 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 44 Y 15 32 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 45 Y 15 33 ¶ ¶ ¶ ¶

12 25 12 26 13 49 ¶ Y 15 36 16 57 17 51 17 51 13 51
12 26 12 27 13 51 ¶ Y 15 37 16 58 17 52 17 52 13 52
12 27 12 28 13 53 ¶ Y 15 39 16 59 17 54 17 54 13 53
12 28 12 29 13 54 ¶ Y 15 40 17 00 17 55 17 55 13 54
12 29 12 31 13 55 ¶ Y 15 41 17 01 17 56 17 56 13 55

¶ 13 56 ¶ Y 15 43 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 57 ¶ Y 15 44 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 58 ¶ Y 15 46 ¶ ¶ ¶ ¶

12 32 13 49 Y 15 51 17 05 17 59 17 59 13 58
12 33 13 51 Y 15 53 17 07 18 01 18 01 14 00
12 34 13 53 Y 15 54 17 08 18 02 18 02 14 01
12 35 13 55 Y 15 56 17 11 18 04 18 04 14 03
12 36 13 57 Y 15 57 17 12 18 05 18 05 14 04

13 59 Y 15 59 17 14 18 07 14 06
14 01 Y 16 01 17 18 18 09 14 07
14 02 Y 16 02 17 19 18 10 14 08
14 03 Y 16 03 17 20 18 11 14 09
14 04 Y 16 04 17 21 18 12 14 10
14 05 Y 16 05 17 22 18 13 14 11
14 06 Y 16 06 17 24 18 15 14 12
14 09 Y 16 08 17 27
14 12 Y 16 10 17 29

Montag - Freitag Samstag

Vilshofen, Gymnasium
Vilshofen, Bahnhof
Schweiklberg
Waizenbach, Hechinger
Hördt, Abzw
Hölzlöd
Haißenöd, Kapelle
Alkofen b. Vilsh., Abzw Unterreit
Dorf, Gh Breitenfelder
Hennersreit
Mattenham, Abzw
Alkofen b. Vilsh., Ernst
Alkofen b. Vilsh., Gh Eberhard
Schullering
Seier
Eben, Abzw Thannet
Thannet
Blaimberg
Reisach bei Pleinting
Vogler
Walchsing, Ortsmitte
Walchsing, Theresienstr.
Kriestorf
Gainstorf
Galgweis, Abzw Gainstorf
Pörndorf, Neuer Dorfplatz
Pörndorf, Abzw. Moos/Schlosserei
Heinrichsdorf
Freundorf, Kreuzung
Uttigkofen, Abzw. Galgenberg
Uttigkofen, Kirche
Uttigkofen, Pfarrhofweg
Haidenburg, Ortsanfang

F in den Ferien und an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen
S120 Mo-Do an Schultagen
N18 an Schultagen und im Monat August
F1 in den Ferien und an schulfreien Tagen, jedoch nicht im August
737 Vilshofen, Stadtplatz wird mit Fahrt 6166/010 um 17:24 Uhr bedient
736 Vilshofen, Stadtplatz wird mit Fahrt 6166/012 um 13:30 Uhr bedient
Y Bus hält nur zum Aussteigen

DanielaEinzinger
Logo_Verbundtarif_DonauWald_4C (002)


